

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2017

ANO: VI

EDIÇÃO Nº: 1192 - 03 Pág(s)

www.jacarezinho.pr.gov.br/diario email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 53/2017

OBJETO: Contratação de **CLINICA DE NEUROFISIOLOGIA LONDRINA LTDA**, para contratação dos serviços de exames de eletroneuromiografia aos pacientes Fundo Municipal de Saúde.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo recebido nesta data, PARECER JURIDICO, quanto a analise da presença dos requisitos exigidos pelo artigo 24, inciso V, da Lei 8.666/93, RATIFICO a referida Dispensa bem como encaminho o presente processo para o Departamento Competente para as devidas providencias quanto à contratação do objeto em epígrafe.

Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 06 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

PORTARIA № 2843/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Revogar a Portaria nº 2.812/2017, que designou **Homero Pavan Filho**, da Secretaria Municipal de Comércio, Indústria, Turismo e Serviços, para exercer a função de Secretário Interino da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, a contar de 31 de maio de 2017. Dê-se ciência e cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

PORTARIA № 2844/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Revogar a Portaria nº 2.806/2017, que designou **José Antônio Costa**, da Secretaria Municipal de Conservação Urbana, para exercer a função de Secretário Interino da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, a contar de 31 de maio de 2017. Dê-se ciência e cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO № 6054/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado em Comissão para o cargo de Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Símbolo SEC, da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, **Carlos Alberto Lopes,** a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal





DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2017

ANO: VI

EDIÇÃO Nº: 1192 - 03 Pág(s)

www.jacarezinho.pr.gov.br/diario email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DECRETO Nº 6056/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 19. Fica nomeado em Comissão para o cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano, Símbolo SEC, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Wagner Rodelli Bergamaschi, a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO Nº 6058/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada em comissão para o cargo de Diretor do Departamento de Gabinete e Chefia do Executivo, da Secretaria Municipal de Gabinete, Símbolo CC2, Rosângela Aparecida de Oliveira Cotrim, a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO Nº 6059/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada em Comissão para o cargo de Chefe de Seção de Limpeza Pública de Marques dos Reis, da Secretaria Municipal de Conservação Urbana, Símbolo CC4, **Renata Cunha de Lima**, a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO № 6060/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada em Comissão para o cargo de Diretor do Departamento dos CREAS e CRAS, da Secretaria Municipal de Assistência Social, Símbolo CC2, **Mylene Cristina Ângelo**, a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal





DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2017

ANO: VI

EDIÇÃO Nº: 1192 - 03 Pág(s)

www.jacarezinho.pr.gov.br/diario email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DECRETO Nº 6061/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada em Comissão para o cargo de Diretor do Departamento de Bolsa Família, PETI e Programas Sociais, da Secretaria Municipal de Assistência Social, Símbolo CC2, **Maria Fernanda Correa**, a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO № 6063/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada em Comissão para o cargo de Chefe de Divisão de Meio Ambiente, da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Símbolo CC3, Franciele Baccon, a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO № 6064/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada em Comissão para o cargo de Diretor Geral do Departamento de Contabilidade, da Secretaria Municipal de Finanças, Símbolo CC1, **Polyana Lopes Dalbianco**, a contar de 01 de junho de 2017.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 02 de junho de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

